
UCHWAŁA NR LVII/534/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 28 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Głubczycach, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LV/527/23 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) bioodpady w sezonie zimowym:

- z terenu miasta i wsi odbierane są 1x na dwa tygodnie oraz na bieżąco w PSZOK”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Kazimierz Naumczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 545


		2024-02-29T11:56:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




